como vencedora do item 3 do certame a empresa REDNOV FERRAMENTAS LTDA., CNPJ

nº. 45.769.285/0001-68;

III -  Adjudico o  objeto  do  item  3  do  Pregão  Eletrônico  nº.  10/2023 à

empresa  REDNOV FERRAMENTAS LTDA., CNPJ nº. 45.769.285/0001-68, pelo valor total

de R$ 27.120,00 (vinte e sete mil, cento e vinte reais).

Londrina, datado e assinado eletronicamente.

Emanoel Edson de Oliveira Gomes

Presidente